
                            ３ 鳴 海 高 号 外 

                            令和３年 10 月１日 

 関係中学校長 殿 

                  愛知県立鳴海高等学校長 加藤 徹也 

                                     （公印省略） 

 

令和３年度学校説明会について（御案内） 

 

 秋涼の候、貴校にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり学校説明会を実施いたします。御多忙のところ恐縮

ですが、貴校三年生の各学級で御紹介いただければ幸いに存じます。 

 なお、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中学生のみ先着６４０

名で、２回に分けて実施させていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 末筆になりましたが、貴校のますますの御発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  

  令和３年 11 月６日(土)  Ａ班 午前９時 00 分から午前 10 時 20 分頃まで 

〔受付 午前８時 30 分から〕 

  令和３年 11 月６日(土)  Ｂ班 午前 11 時 00 分から午後０時 20 分頃まで 

〔受付 午前 10 時 30 分から〕 

  ※班分けにつきましては、こちらで中学校ごとに指定させていただき、班決定 

は集約後ＦＡＸでお知らせしますのでご了承ください。 

２ 場 所  

  愛知県立鳴海高等学校  名古屋市緑区左京山 801 

              名鉄名古屋本線 左京山駅下車 徒歩５分 

３ 内 容 

  学校説明、学校紹介、部活動紹介（体育館にて） 

※今年度は、校内・部活動の自由見学は実施しません。 

４ 持ち物 

    参加票（参加者本人が記入し持参）、筆記用具、体育館シューズ、靴を入れる袋 

    マスク（必ず着用の上ご参加下さい） 

５ 申込み方法 

  参加希望者は、学校ごとにとりまとめていただき、以下の方法で 10 月 15 日(金) 

までにお申し込みください。なお、定員に達し次第、本校ホームページにてお知 

らせした上、募集を中止致しますのでご留意下さい。 

 ◇FAX での申込み 

  添付の申込書に必要事項を御記入の上、送信してください。 

 ◇電子メールでの申込み 

  鳴海高校ホームページから申込書をダウンロードし、必要事項を御入力いただ 

 き、下記アドレスまで送付してください。 

  送付先アドレス：soumu-t@narumi-h.aichi-c.ed.jp 

 ※申込確定後、折り返し、参加票をお送り致します。 

                 （連絡先）総務部 教諭 岡田方孝 

                    TEL 052-623-3001    FAX 052-623-3499 



                             令和３年  月  日 

 

令和３年度 学校説明会申込書 
 
 愛知県立鳴海高等学校長 行        

 ＦＡＸ ０５２－６２３－３４９９ 
 

 

             立        中学校 

 

ＴＥＬ 

 

 

 

担当者名 

 

 

 

ＦＡＸ 

 

 

〔参加希望者〕 

 

 

 

人  数 

 

備   考 

 

中学３年生 

 

        名 

 

 

 

保 護 者 

 

          名 

※参加はご遠慮下さい。 

 

 

中学校教員 

 

          名 

※参加はご遠慮下さい。 

 

 

そ の 他 

 

          名 

※参加はご遠慮下さい。 

 

 

合  計 

 

          名 

 

 

 

※中学３年生生徒につきまして参加希望人数を御記入ください。 

※新型コロナウイルス感染症対策のため、保護者、教員の御参加はご遠慮下さい。

遠方、怪我による送迎等、特別な事情のある場合はご相談下さい。 

※本校への質問事項がございましたら、以下に御記入ください。当日、回答させて

いただきます。 

 

 

 

 

 

 

 申込締切後に確認の FAX、メールを送付させていただきます。もし届かない場合

がございましたら、ご面倒ですが本校までお問い合わせ下さい。 

 

10 月 15 日(金)までにお申し込みください。なお、申込期間中

でも定員（640 名）に達し次第、本校ホームページにてお知ら

せした上、募集を中止致します 


